
UCHWAŁA  NR 375/5350/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 roku

w sprawie wskazania kandydata Województwa Lubuskiego do Rady 
Nadzorczej Lubuskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 i 2 Umowy Spółki 
Lubuskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Zielonej Górze uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wskazuję się Pana Tymona Ostroucha na kandydata Województwa Lubuskiego 
do Rady Nadzorczej Lubuskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Zielonej 
Górze celem powołania przez Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników na funkcję 
Członka Rady Nadzorczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-12-29T14:10:58+0000
	Marcin Artur Jabłoński




